
••• 
•• 

Jlhotesk6 univerzita 
v Ceských Budějovlclch 
University of South Bohemi.l 

C:eské Budějovice 

KUPNÍ SMLOWA 

uzavrená podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., obeanského zákoníku (dáte jen OZ) 
(dále také „smlouvaa) 

Člslo smlouvy kupujícího: f1?.1�. !?.?. Číslo smlouvy prodávajfcfho: ................ .

IO zakázky na profitu zadavatele: 111541 

Pravni forma: 
Se sídlem: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

ve věcech veřejné zakázky 

(dále jen "kupujlcf") 

a 

KOstax spol. a r.o 

Smluvnf strany: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicfch 
vel'ejná vysoká škola zřízená zákonem 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovic 
Ing. Jifinou Valentovou, kvestorkou 
60076658 
CZ60076658 
ČSOB, a.s., pobočka české Budějovice 
104725778/0300 

, referent ÚVZ 
tel.: +  

Právnl forma: spol. s r.o. 
Se sldlem/Mlstem podnikání: V. Nezvala 22, 370 06 české Budějovice 
Zapsané: v obchodnfm rejstfíku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích 

oddO C, vložka 4120 
Zastoupená: Ing. Petr Kokof, jednatel 
IČO: 60850353 
DIČ: CZ608S0353 
Bankovní spojeni: ČSOB a.s. 
Člslo účtu: 3540176/0300 
Kontaktnl osoba: Ing. Petr Kokof 

tel.: , e-rnall:  
(dále jen "prodávající") 

uzavřely dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk, v pfatném znění (dále jen „OZ") 
tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva") za účelem zajištění dodávek výpočetní techniky včetně 
přislušenstvi a dopravy do místa pfevzetf pro potřeby zaměstnanců Jihočeské univerzity v českých 
Budějovicích. 

I. Pfedmit smlouvy

1. Prodávající se zavazuje na základě své nabídky k veřejné zakázce s názvem „PC a notebooky
pro JU DNS li -výzva č. 21" v DNS "PC a notebooky pro JU DNS li" (dále jen "veřejná zakázka"),
zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění
(dále jen „ZZVZ"), dodat kupujícímu v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou
výpočetní techniku včetně dopravy do mlsta převzetí pro potfeby kupujícího a včetně nezbytné
dokumentace (dále jen ..zboží") a převést na kupujfciho vlastnické právo k tomuto zboží. Zbožl je
podrobně specifikováno v přileze č. 1 této smlouvy - Technická specifikace.



•
• Jlhoťeská univerzita 

• v (eskfch Budlfovlclch 

• • 
Unlv!!�lty of SoutJ, !!lohemia 
in Ceski\ Budějovk<e 

2. Předmětem smlouvy Je dodévka 2 ks notebookCJ 13" s přfslušenstvim, 12 ka notebookCJ
15,6" s pflsluienatvlm a 2 ks notebookÍI 15,6" bez pflsluienstvi pro Rektorét Jlhoiaské
univerzity v Českj'ch Budějovlclch.

3. Zboží musr b9t nové, nepoužité, plně funkčnl, nerenovované, kompletní a v souladu se
specifikacemi uvedenjmi v pfíloze č. 1 této smlouvy tak, aby bylo možné jeho plné využiti.

4. Prodávajrcr je povinen zboží dodat do mlst plnění dle čl. Ill. odst 1. této smlouvy v originálních
obalech výrobce zboží ve sjednaném množsM, jakosti, provedení a čase.

5. Prodávající je povinen pl'i předáni zbožl dle čl. IV. této smlouvy pfedat kupujfcfmu prohlášení
o záruce, resp. záruční list na zbožl, technickou dokumentaci, uživatelské pff ručky a veškerou další
dokumentaci potfebnou k provozování zboží v českém jazyce.

6. V pffpadě, že je se zbožím dodávén zároveň i software, zavazuje se prodávajfcf zajistit vybaveni
zboží takovým softwarem tak, aby byl v souladu se zákonem 121/2000 Sb., autorský zákon,
v platném znění.

7. Kupujlcl se zavazuje zboží pfevzrt a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu cle
čl. li. odst. 1. této smlouvy.

li. Kupnl cena

1. Smluvnl strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodly na kupnf
ceně zbe>ž[:

Název poloiky: 

Notebook 1311 s 
pfisluienstvim 

Notebook 15,611 s 
pflsluienstvfm 

Notebook 15,6u bez 
pffslušenství 

Celkem 

Počet 
kusů Cena v Kč bez DPH celkem 

2 37500 

12 32400 

2 200400 

270 300 

2. K celkové ceně dle této smlouvy bude připočtena sazba DPH dle aktuálně platnjch právních
předpisů.

3. Celková kupnf cena zbožl v předmětu plnění uvedená v odst 1. tohoto článku je cenou nejvýše
přlpustnou a neměnnou po celou dobu účinnosti této smlouvy s výjimkou připadu, kdy dochází
k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinnosti takové úpravy se cena za zbožl včetně DPH
upravuje dle pffslušné sazby DPH. Ve sjednané ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího
spojené s plněním povinnostr dle této smlouvy (napf. náklady na balné, skladné, dopravu, pojištění,
aj.). Prodávající není oprávněn účtovat žádné další částky v souvislosti s plněním dle této smlouvy.

Ill. Místo, doba plněni a dodaci podmlnky 

1. Místem plnění jsou objekty Jihočeské univerzity v českých Budějovicích uvedené jako .konkrétní
místo dodáni" v příloze č. 1 smlouvy - Technická specifikace. Osoba, kterou kupujíc( pověřil
k převzetí zboží, je kontaktní osoba uvedená v Příloze č. 1 smlouvy - Technická specifikace,
jako „objednávajfcl", popř. osoba, uvedená v úvodních ustanoveních této smlouvy jako .kontaktní
osoba ve věcech technických" (dále jen .příjemce").

2. Prodávající je povinen řádně dodat kupujícímu předmět plnění veřejné zakázky do mfsta plnění
v rozsahu dle čl. I. této smlouvy nejpozději do 3 týdnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy, pokud
se smluvní strany nedohodnou jinak.



• Jlhoteská univerzita 
• • "Cesktch Budějovlclch 

• • 
University of South Bohemla 
;r, Ceské Budějovice 

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v místech plněni v pracovních dnech od 08:00 hod.
do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po pfedchozl dohodě
s kupujlcfm. Dále je povinen telefonicky vyrozumět kupujlciho pl'ipravenostl dodat zboží,
a to nejméně 2 pracovnl dny pl'edem.

4. Prodávajlcí je oprávněn zbožl dodat i v dffvějšlm tennínu, než je uveden v čl. Ill odst. 2 této
smlouvy. V takovém případě bude infonnovat kupujlcího o pl'esném tennínu dodávky zboží,
a to nejpozději 24 hodin před reallzacl dodávky.

5. Prodávající se zavazuje zboží dodat balené zvliiť dle jedno111vých čisel objednévek a mlst
doručeni uvedených v Příloze č. 1 Technická specifikace. Prodávajlcí se dále zavazuje ke každé
dodávce (objednávce) vystavit pf!slušný dodací list, obsahujicl mfsto doručeni dané zásilky.

IV. Předáni a pfevzeti zbotl

1. Povinnost prodávajlclho dle čl. I. této smlouvy Je považována za splněnou provedením pfejímky
zboží kupujícfm či jeho pověřeným zástupcem a prodávajlclm či jeho pověřeným zástupcem
v místě a době plněnf dle čl. Ill. této smlouvy. Kupujlcf není povinen převzít zboží, které vykazuje
jakoukoliv vadu či nedodělek.

2. Přejlmkou se rozumí předání zbožl včetně splněni všech podmlnek stanovených v čl. I. této
smlouvy prodávajícím a převzetí zboží kupujícfm. Zjistí-li kupující, že zboží trpí vadami, odmítne
jeho pfevzetf s vytčením vad. O takovém odmítnuti sepíši smluvnl strany zápis. Povinnost
prodávajícího dle čl. Ill. odst. 2. této smlouvy tfm není dotčena.

3. Dokladem o provedeni pfejfmky je dodací list, který je součéstr baleni, dle čl. Ill, odst. 5.

4. Svépomocný prodej dle§ 2126 a násl. OZ se nepoužije.

V. Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávaj[cfmu okamžikem pfejímky.

2. Prodávajlcf je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a do tři pracovních dm) doručit
kupujfcfmu originál daňového dokladu (dále jen Jaktura") za řádně dodané zboží za dohodnutou
smluvnl cenu. Faktura bude mft náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu
pflslušnych právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pndané hodnoty,
v platném znění (dále jen ..ZDPW).

3. Prodávajlcí se zavazuje vystavit pro potřeby kupujícího v rámci jedné zakázky několik dílčích
faktur, a to v počtu odpovídajícím počtu jednotlivých objednávek (uvedeny v Příloze
č. 1 Technická specifikace. Každá jednotlivá faktura bude obsahovat ID zakúky 111541,
evidenční číslo této smlouvy kupujfclho zaznamenané v jejím názvu, číslo objednávky
z přllohy č.1 smlouvy. Faktura vystavěná pro objednávku č. 2101100230 bude dále obsah zdroj
financování: ,,307 - Rozvoj. programy MŠMT, CRP21 C32/REK-lmplementace Iniciativy EK".
Společně s fakturou je prodávajíc! povinen pfedložit též dodací list potvrzený kupujicfm.

4. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na adresu kupujfclho:

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ni nebudou přiloženy
požadované doklady, je kupující oprávněn vrátit ji do data jejr splatnosti prodávajícímu, aniž se tak
dostane do prodlení se splatností. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou,
bezvadnou. V takovém případě běžl kupujícímu nová doba splatnosti dle odst. 4. tohoto článku
ode dne doručení opravené nebo nové faktury.

6. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směrování na účet
prodávajlcího.

7. Kupující neposkytuje zálohové platby. Platby budou probíhat výhradně v Kč. Celkovou cenu uhradí
kupujlcí fonnou bezhotovostního převodu na účet prodávajícího uvedený v úvodních ustanoveních
této smlouvy. DPH bude vypořádáno s Finančním úřadem způsobem a v terminu dle ZDPH.



••• 
•• 

Jlhofeská unlYerzlta 
v Cesk9ch BuděJovidch 
University of South aonemia 
ln Ceské Budějovice 

8. Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s prodávajfcfm jakákoliv skutečnost, v jejímž
důsledku se může vůči kupujfclmu uplatnit ručenf za dafl odváděnou prodávajlclm ve smyslu
ZDPH, je kupujlcl oprávněn nezaplatit prodávajlcfmu vyúčtovanou DPH a odvést ji pl'ímo správci
daně a kupujfci je rovněž oprávněn odstoupit od této smlouvy.

9. Prodávajfcf prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpefl změny okolnosti podle
§ 1765 odst. 2 OZ, § 1765 odst 1 a§ 1766 OZ se tedy ve vztahu k prodávajfclmu nepoužije.

VI. Práva a povinnosti smluvnlch stran,
vlastnické právo a nebezpKI ikody na zboti 

1. Prodávajicl je povinen pft plněn! této smlouvy postupovat s odbornou péči, dodržovat obecně
závazné právnl předpisy, nonny a další předpisy vztahujfcl se k prectmětu smlouvy, podmínky této
smlouvy a pokyny kupujfcfho.

2. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajfcimu pfi plněni prectmětu této smlouvy nezbytnou
součinnost

3. Vlastnické právo ke zbožl precházl z prodávajícího na kupujícího provedením prejlmky zboží dle
čl. IV. této smlouvy.

4. Nebezpefl škody na zboží pfecházf na kupujícího ve smyslu ustanoveni
§ 2121 odst. 1 OZ provedením přejímky zboží dle čl. IV. této smlouvy.

5. Pokud činnosti prodávajiclho dojde ke způsobení újmy kupujícímu nebo jiným subjektům z důvodu
opomenuti, nedbalosti nebo nesplněn! podmínek této smlouvy, zákona, ČSN či jiných norem
a prectpisů, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu újmu odstranit, není-li to možné, pak
finančně uhradil Uhrazení a odstraněni následků újmy nezbavuje prodávajícího povinnosti uhradit
případné sankce uložené kupujícímu pff slušným orgánem jako důsledek porušeni povinností
prodávajícího.

VII. Záruka za jakost a reklamainr podmínky

1. Prodávajfci poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zbožl, jež odpovídají
pfedmětu a účelu této smlouvy, a to v délce trvání 24 měslců ode dne provedeni pf@iímky zboží,
pokud nenr ve specifikaci zboží uvedeno linak. Sjednaná záručnl doba neplatí pro zboží, na
které je vyrobcem tohoto zboží stanovena záruční doba delší.

2. Kupující je povinen u prodávajícfho písemně (tj. i elektronicky) uplatnit zjištěné vady zboží (dále
jen „reklamace• resp. ,.oznámení o reklamaci") bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil.
Prodávající je povinen kupujícimu doručit písemné (tj. i elektronicky) vyjádření k reklamaci ve
smyslu§ 2117 OZ s odkazem na§ 2173 OZ v době 5 pracovnlch dnů po jejím obdrženi. Pokud
během této doby nebude kupujíclmu doručeno písemné vyjádřeni prodávajícího k reklamované
vadě, plati, že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu. I reklamace odeslaná kupujícím
v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

3. Prodávajlci je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým se
nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku, a to v místě plněni nejpozději do 10 pracovních dnů ode
dne doručeni oznámení o reklamaci.

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující. Kupující má právo uplatnit reklamaci i v případě,
jedná-li se o vadu zbožl, kterou musel s vynaložením obvyklé pozornosti poznat již při přejímce
zboži.

5. Záruční doba se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od nahlášení vady do podpisu
protokolu o odstraněni vady.

6. Prodávající se zavazuje, že si v záruční době nebude účtovat cestovní či jiné náklady.

VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení



••• 
•• 

JlhoCesU univerzita 
v Ceslr;ch Budějovldch 
Uni11ersltv of South Bohemla 
in Ceské Bi.dějovice 

1. V přfpadě prodlení prodávajícího s dodánlm zboží (či jeho části) nebo se splněním povinnosti dle
čl. I. této smlouvy ve sjednané době dle čl. Ill. odst. 2. této smlouvy, je kupujfcí oprávněn požadovat
po prodávajfcfm zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z kupnf ceny nedodaných položek za
každý i započatý den prodlení až do výše celkové kupní ceny bez DPH.

2. V prf padě prodlení prodávajf cfho s odstraněni m vad zboží, uplatněných v záruční době dle
čl. VII. odst. 3. této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajlcím zaplaceni smluvnl
pokuty ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení až do podpisu protokolu o odstraněn(
vady.

3. V pffpadě nedodržení terminu splatnosti faktury vystavené prodávajícím, je prodávajlcl oprávněn
požadovat po kupujícím úrok z prodJenf v zákonné výši z dlužné částky za každý i započatý den
prodlení s úhradou faktury.

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlenf vzniká kupujfcf mu prvnfm dnem
následujfcf m po marném uplynutí doby určené jako čas k plněn( a prodávajlcfmu prvním dnem
následujícím po marném uplynuti doby splatnosti faktury.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručeni plsemného oznámen(
o jejich uplatněni.

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvnf pokuty nenl dotčeno právo na náhradu vzniklé
majetkové či nemajetkové újmy v plné výši, a to tedy i ve výši pl'esahujlcf vyúčtovanou,
resp. uhrazenou smluvnl pokutu, a rovněž nenl dotčeno plnit řádně povinnosti vypl9Yajf cí z této
smlouvy.

7 Smluvní pokutu je kupujfcí oprávněn započist proti částce fakturované prodávajícím s tím, že 
kontaktní osoba kupujíclho bude o pflpadné výši smluvní pokuty informovat elektronicky kontaktní 
osobu prodávajícího. Prodávajfcl podpisem této smlouvy uděluje k takovému postupu souhlas. 

IX. Zvlištnf ujednání

1. Prodávajici prohlašuje, že zboží nenf zatrženo právy tfetích osob.

2. Prodávajícf potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou dodávky týkajíc( se pfedmětu
výše uvedené veřejné zakázky, a že Jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky
dodávky.

3. Prodávajfcl se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se seznámí
pfi plněni této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i zmoatěnce, zaměstnance nebo jiné pomocnlky
prodávajfcfho, kteřl se podílejí na plněni této smlouvy.

4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy ani celou tuto smlouvu nemůže žádná ze smluvních
stran převést anebo postoupit na tretf osobu bez předchozího pf semného souhlasu druhé smluvnl
strany.

5. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit plsemně veškeré skutečnosti,
které se dotýkajl změn některého z jejich základních identifikačních údajů nebo kontaktních údajů
včetně právního nástupnictví.

6. Smluvní strany vylučují přijeti této smlouvy s jakoukoliv odchylkou, byť by to byla odchylka, která
podstatně nemění púvodni podmínky. Totéž platí i pro sjednávání jakýchkoliv změn této smlouvy.

7. Ustanoveni této smlouvy je třeba vykládat v souladu se zadávacimi podmínkami k veřejné
zakázce, zejména podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a v souladu
s nabídkou prodávajícího.

8. Pokud tato smlouva splňuje podmlnky pro uveřejněni v Registru smluv, bude uveřejněna
Jihočeskou univerzitou v českých Budějovicích dle zákona č.340/2015 Sb. (o registru smluv)
v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany souhlasí se zvefejněnlm výše
uvedených dokumentů v plném rozsahu.



••• 
•• 

Jiho&skA univerzita 
v Ces� Budljovldch 
University of South Bohemia 
in Ce5k4! Budějovice 

9. Prodávajfcl se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Podle § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném
znění, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné
v souvislosti s úhradou zboží z veřejných výdajů, Operačního programu OP WV nebo z vei'ejné
finanční podpory. Prodévajfcl se zavazuje stejným způsobem zavázat i svoje subdodavatele.

1 O. P.rodávaj(cl je pOVinen uchovávat všechny doklady a dokumenty po dobu a způsobem stanoveným 
platnými právními pl'edpisy (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném zněnl a zákon 
č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, v platném znění). 

11. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou
a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu sídla uvedenou v úvodních ustanovenfch
této smlouvy s výjimkou pff padů v této smlouvě uvedených, kdy postačuje elektronická forma.
Pokud smluvnl strana, které je plsemnost adresována, její prijetl odmítne nebo jiným způsobem
zmafl, má se za to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí
pracovní den po odesláni, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní
den po odesláni. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené
touto smlouvou a smluvní strana, které je pisemnost adresována, její pi'ijetf odmítne nebo jiným
způsobem zmaří, počíná taková doba běžet následujícího dne po uplynutí tfetlho pracovniho dne
ode dne od uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvnfch stran
pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronick9ch
úkonech a autorizované konverzi dokumentů, v platném zněnl.

12. Kupujíc! deklaruje a prodávajíc! bere na vědomí, že kupující nenl ve vztazích vyplývajicich z této
smlouvy podnikatelem.

13. Je-li prodávajfcfm vice dodavatelů v přlpadě společné úCasti ve Veřejné zakázce, nesou všichni
tito dodavatelé společně a nerozdílně odpovědnost za plněni této smlouvy.

X. Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se ridi pflslušnými ustanoveními OZ a touto smlouvou.

2. Smluvnl strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ se
vedle případů specifikovaných v § 2002 OZ rozumí také:

a) prodlení prodávajlclho s dodáním zboží (či jeho části} v dohodnutém terminu dle
čl. Ill. odst. 2. této smlouvy delší než 15 kalendái'nlch dnů;

b) prodlení kupujícího s uhrazením kupni ceny del§f než 30 kalendái'nfch dnů, pl'ičemž
prodávajfcl je povinen před odstoupeni od smlouvy kupujícího písemně upozomit na
neplnění jeho závazků a poskytnout mu přiměřenou lhůtu k nápravě;

c) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo· druhu zboží, a náprava není sjednána ani
v dodatečné lhůtě;

d) jestliže zboží nemá vlastnosti deklarované prodávajícím v této smlouvě či vlastnosti z této
smlouvy vyplývajíc!, příp. není v souladu se specifikací zbožl, a náprava není sjednána ani
v dodatečné lhůtě;

e) jestliže prodávajlcl ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, která předcházela uzavření této
smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly
mít vliv na výsledek zadávacího rrzenr.

3. Odstoupení od této smlouvy musl být písemné a nabývá účinnosti dnem doručeni tohoto
písemného oznámení druhé smluvní straně.

4. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vyporádat své vzájemné
závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této smlouvě, a to do 10 dnů od právních účinků
odstoupeni nebo v dohodnuté lhůtě.

5. Ukončením účinnosti této smlouvy odstoupen lm od smlouvy nebo jiným zpúsobem nejsou dotčena
práva na smluvní pokuty a náhradu újmy a další závazky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat
i po ukončeni účinnosti této smlouvy.



••• 
•• 

Jlhofeská univerzita 
v ťeskfch Bud!javlclth 
University of South Bohemia 
in Ceské Budi!jovice 

XI. Závěrečná ujednáni

1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvnlch stran Hdí
pffslušnými ustanoveními obecně závazných právnlch pfedpisů . platných na územf teské
republiky, zejména OZ, ZZ>/Z a ostatními právnfmi předpisy vztahuj(cfmi se k pfedmětu této
smlouvy.

2. Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaff vyl'ešit smlmou cestou, budou i'ešeny věcně
a mlstně pflslušným soudem české republiky.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve tfech stejnopisech. Každý stejnopis má platnost originálu. Dva
stejnopisy obdržl kupujf cf a jeden stejnopis obdrž! prodévajlcf. Smlouva může být vyhotovena
i v elektronické podobě.

4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými,
vzestupně číslovanými dodatky v souladu se ZZVZ, které se stávaJI jejf nedílnou součástí. Za
písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických
zpráv. Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení formy lze namítnout kdykoliv, a to i když již bylo
započato s plněním. Za změnu smlouvy se nepovažuje změna identifikačnlch či kontaktních údajú.

5. Pokud bude z jakéhokoliv důvodu některé ustanoveni této smlouvy shledáno neplatným, nečiní
tato skutečnost neplatnou celou smlouvu. V takovém pflpadě jsou smluvní strany povinny bez
zbytečného odkladu neplatné ustanoveni nahradit novým platným, jenž bude odpovídat smyslu
a účelu této smlouvy.

6. Tato Smlouva nabude platnosti a účinnosti dnem jejlho podpisu oprávněnými zástupci obou
Smluvních stran. Jestliže však výše hodnoty pfedmětu Smlouvy přesahuje částku 50 000 Kč bez
DPH, a Smlouva tudlž podléhá povinnému uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvltitnlch podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
{zákon o registru smluv), nabude Smlouva účinnosti až dnem jejfho uvefejněnl v registru smluv.
Obě smluvnl strany prohlašuji, že souhlasí s uveřejněním Smlouvy v plném rozsahu.

7. Smluvnr strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném
projednáni podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož pfipojujl
oprávněni zástupci smluvních stran své podpisy.

8. Smluvnl strany se zavazuji, že při jakémkoli zpracováni osobních údajů v souvislosti s touto
smlouvou budou dúsledně dodržovat povinnosti vyplývající z naffzenl Evropského parlamentu
a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobnich údajů
a o volném pohybu těchto údajCI a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné naffzenf o ochraně
osobních údaju).

9. Nedllnou součástí této smlouvy jsou následujlcl prrtohy:
Příloha č. 1: Technické specifikace

V č. Budějovicích, dne ......... . 
za kupujfcího 

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 

V č. Budějovicích, dne 6. 4. 2021 
za prodávajfciho 



Objednávka č. 2101100230 

ldentllibceONS IPC a noteboolcv oro JU DNS li 

Odllfl:atal 
Názevfinnv Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicich 
Ulice č.o. Branišovská 1645131a 
Město, PSČ 370 05 české Budějovice 
IČ 60076658 

SoučástJU: 
Jméno a cři'meni: 
E-mail: 
Tel: 

Konkrélni místo dodáni !adresa, budova, číslo dvem: 

Technická S"""iflkace 

Nézev parametru 

Specifikace notebooku 

Zllklaclní provedení/ konstrukce 

Skfí ň PC/ C ASE • prcw•dení / konstrukce 

OperKnl 1yst.6m · podpora a 
loompatlblllta s daným OS 

Pfedlnstalovan'i OS 

Oíirmovka · velikost 

Obratovka· rozllienl 

Obrazovka· orcwedenf """n:hu 

IUkladní deska • OOdoonl RAM 
Osazen6RAM 

IR'/Chlolt RAM 

Základní delka . BIOS 

Zllkladnl deska · BIOS 

Zjkjadní deska· BIOS 

ZMdadnl deska· BIOS 

Základnl deska • BIOS 

Osazeni! CPU • Výkon podle 

l�ttp://www.cpubenchmark.net 

Pflpojenl LAN 

Plll>Olenl WiFI 
Amhraní - d-lnl monitor 
lntem/ -n� disk 

Porty USB 

zuuková karta, reproduktor, web kamera 

Sk1iň PC/ CASE • provedení/ zabezpeeení 

Sklíň PC I CASE • zdrol 
Energetická iK!nnost (dle 61edního 
1/ěstnlku EU L16112TI 

Dlapostlka/správa PC 

Diagnostika/správa PC 

Oiazenv araflckll adaotér - IYD 

Osazený grafický adaptér - výkon podle 
https:/ /www.vldeocardbenchmark.net/ 

Osazený graficlcý adaptér - podpora 
�tandardú DiractX 
Osazený grafický adaptér· podpora 
0DenGl 
l'olohovacf zalízení 
Klávesnice 

Možnost dockovénní 

Zárulní oprava a servis 

Délka záruky poloiky • u HW zameni 
poskytuje dodavatel/výrobce záruční 
servis v místě dod6vky. U SW licenci 
poskytuje nositel licence po uvedenou 
dobu molnost aktualizace SW na poslenl 
stabilní venl vfetně základní podpory 
lrokvl. 

Dalil parametry 
I Cena za leden kus 

Obiednávaný p0čet kusů 

NabídnutÝ model 
Nabídnutá cena za ks bez D PH 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 

Poiadovaná hodnota 

Notebook 

Odoln6 konstrukce 

Microsoft Windows 10, Linux 

Microsoft Windows 10 EDU CZ 54-blt, Microsoft Windows 10 
Enterprise CZ 54-bit 
lS,6" 

1920 x 1080 (FuU HO) 

Antlrollexnl/matn,; 
Min. 32 GB / min. 2 sloty/ DDR4 non-ECC 
8GB 
mln 3200MHz 
Zab&zpečení hesen proti neoprávninému pffstupu na dvou 
úrovnlch fadmlnistrátor/uživ•telJ 
Zabezpečeni spuštllnl (bootov,nij heslem na dvou úrovnlch 

I ladminlstrátor/uživatell 
Pod- zavedeni OS z DVD čl zaflanl na USB -+, 
Mofoost iablolcovinl zavedeni OS z DVD, čl zaff:zenl na USB 
,_ ..

Mo!nost zabiokov;jnf wbraných zanzanr a sběrnic tak, aby s 
nimi nemohl oracovat OS IOVD USB rozhranl ... I 

Min.11300 

Ethernet 10/100/1000 s�se Tx, podpora technolo1ie 11wake on 

LAN", možnost bootov�nl • PXE support, rozhranl RJ-45 

802.Ux 

HDMI min. v2.0 volné vellkostl 
lx M.2 SSD PCI• NVMe min. 256 GB 

Min. 2x USB 3.1, lx USB2.0 a lx USB Type-C (s podporou 
Olsola>nnrt a n•-''"nl notebooku! 
Splňující normu AC9?, nebo nověji! (napf. Hlrh definltion 
Audfo), Integrované stereo reproduktory, lnte,;rovanái 

webkamera 

NTB musí mít mechanický prvek. který umofnl zabezpečit 
zařízeni proti zcizení pfipoutáním k1in,mu předmětu - napf 
standardní Kensington Security Slot. (2�mek s lankem nemusf 
být součástí dodávky). 

Externí zdroJ min. 40 W 

Ene111v Star s.o 

Podpora diagnostiky a vzdálené správy podle standardu DMI 
2.0. 

Podpora vzdálené diagnostiky závady pted zaveden lm OS, 
podpora funkčnosti vzdálené diagnostiky i pit potkozeném čl 
nefunkčním OS (napf. technologie vPROI 

lnteA:rovarwv procesoru nebo základnf desce 

Min. 1860 

Min.v12.0 

Min.v4.5 

TouchPad s podi:iorou 1:est 
Posvícená, CZ a:otisk 

Ano - ples US8-C, komattbllnl s HP USB-G GS dockovacf stanici 

Reakce NBD (mlsledujlcí pracovnl denl + oprava do 22 BD 
(pracovních dnll) odborn'(m pracovníkem dodavatele/výrobce 

3 

17500 Kč bez DPH 

Specifikace NB 15,6" 

Dodavatel 
Kostax spol. s r.o. 
V. Nezvala 22 
370 06 Coské Budějovice 
60850353 

Obiednivallcí •=lňuie zelen6 buftkvl 
Rektorát 

Brenišovska 1645131a, 370 05 Ceské 
Budělovice 

2 

HP Probook 455 G7 (PIN: 1Q2W2ES) + 
záruka 3 r. (PIN: UK707El 

16 200 Ke 

32 400 Kč 

Nabízena konfigurace dodavatele (popr. úfaatnlk 
"Mini h""ftft"• "an<>"I 

Ano 

Ano 

Ano 

Windows 10 Pro Educatlon 
Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano, AMD R"'"" S 4SOOU 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

Ano, p1id6na záruka UK707E 



Objednévka i:. 2101100238 Specifikace NB 11,6" s pffsluienstvim 

lden!ffi-ONS )PC I notahnnlN aro JU DNS 11 

Odbfratel OodwaWI 
Néz:ev firmv Jlhoreskli unlverzna v Ceskjch Budějovlclch Kostax spol. sr.o. 
Ul\oe O.p. Branišovské 1645/31& V. Nezvala 22 
Město.PSČ 370 05 České Budějovice 370 06 Ceské Budějovice 
IČ 60076658 60850353 

Obiednlvaólcl •-"IAuie zeleni buft Ir.li 
SouOlist JU: �klonit 
Jméno a pfijmeni: 
E-meil: 
Tel: 

Branišovské 1645/31&, 370 05 Ceské 
Konkrétnl mlsto dodlinl !adresa, budova čtslo dveff): Budilovice 

Obiednávamí oočet kusů 12 

HP Probook 455 G7 (PIN: 1Q2W2ES) + 
Nabldnut'I model záruka 3 r. (PIN: UK707E 

Nabídnuti cena za ka bez DPH 16700Kč 
Nabidnutá cena celkem bez DPH 200400 Kč 

Technická soeciflkace 
NWv parametru Pofadovant hodnota Nabfzen6 konfig11race dodavatele (popf. 

útastnllf. doofnl hodnotu "ano„l 
Specifikace notaboolw 

Z61dadni pnn,odenl I konstrulcce Notobook Ano 

Slllfill'C/CASf·�l/kon- Odolně kon$\lukce 
MO 

p,e,Knl syst6m • podporo I MicrcM>ft Windows 10, Unu,i: 
•omp-• sdafflimOS Ano 

Predlnstalovaný OS 
Mrcr°"°1t Windows 10 EDU Cl. 64�bit, Microsoft Windows 10 
Enterprlse CZ 64-bit Wírtdows 10 Pro Educatlon 

-·- 15.6" MO 

ObrazowJQI „ roztllenf 1920 x 1080 (FuU HO) Ano 
Obrazovu- u Antin,flnril/matný Ano 
tlilltodni doskll · nad""ra RAM Min. 32 GB f min. 2 ,iot'( f DOR4 non-ECC Ano 
�RAM IOB Ano 
...,..lo>tllAM mín3200MH1 Ano 

Základní desb · BIOS Zabezpečeni lleslem proti neor:,r.ivněnému přístupu na dvou 
úrovnkh fadmiMtrátor/uflvatelt Ano 

Základní deska · BIOS Zabf-čenl spuštAni (bootov6nf) heslem na dvm, úrovnlch 
I !admini strátor/uživatel• Ano 

Uldtdní desb · BIOS Podoora zavedeni OS z O\lO a zafi2enl na USS oortu MO 

Uldadnl deska · BIOS Možnost zablokováni zavedeni OS z DVD, čl zafftení na USB 
"""" Ano 

Základnl deska · BIOS 
Mo!nost zablokov6nf vvt,raných ulízonf a sMmie tak, aby , 
rtiml nemohl oracov.t OS rDVD USB rozhraní . ... I Ano 

OslW CPU· Výtcon podle Min.11300 �ttp://www.cpubent:hmark.net Ano. AMD Rv,en s 4500IJ 

P/lpojenl lAN Ethemet 10/100/1000 Base Tx, podpora technolo&i• "wake on 
LAN•, motnost bootoviánf • PXI: support, rozhr.mi R.1-45 

MO 

'Pl'""'tnlWIFI BIU.U.1< Ano 
Rozhnmí· d_,... monlta< HDMI min. v2.0 v olM vetik.ostl Ano 
lntemi-•dlSlc 1x M.2 SSD PCle NVMe min. 256 GB Ano 

Ano 

Porty USB 
Min. 2x USB 3.1, lx USB2.0a lx USBType-C(s podporou 
O,.,pl..,1>ort a n·-"••i notebooku! Ano 
Spk1'1ujld normu AC97, nebo novi!)jš( (napr. High cteflnition 

Xvuková karta, reproduktor, web kameri Audio), Integrované stl!íeo reproduktory, integrovaná 
webkamera Ano 

NTB mus4 mft med\anický prvek, který umožní zabezpečit 

Sklfň PC/ CASE. provedeni/ u,bezpelenl zalfzenf proti zcizení ptlpout.\ním k Jinému předmětu -napf. 
standardní Kensington Security Slot. (Zámek s lankem nemusí 
být součásti dodávky). Ano 

Skllň PC I CASE • zdrol Externí zdrol min. 40 W Ano 
EnerJetic� 6!innost (dle Oledního EnetJyStat-5.0 
·věstmku EU L16l/Z71 Ano 

.Ola1nostlka/spr.lva PC Podpora dtasnostlky a vzdá!en� správy podle standardu DMI 
z.o. Ano 

Podpor.a vzdálené diagnostiky távady pled zavedenfm OS, 
Dtagnostik.a/spr.lva PC podpora funkOnosti vzdAlent! diagnostiky I pii poškozeném ll 

nefunkčnlm OS (napf. technologie vPRO) Ano 
o .. ,..,� 11n1fltW aciaat,r. n10 lntet:rovami.v nroceson.i nebo zjkladni desce Ano 

0$azeny srafický adaptér· �on podle Min.1860 https://www.vi<ieocardbent:hrnafk.net/ 
Ano 

Osazeny 1rafický adaptér. podpora Min. v12.0 ,tandffllú DlrectX Ano 
osazeny grafický adaptér· podpora 

Min. v4.5 .oaenGL Ano 
·Polohov1d zařízeni TouchPad s oodoorou •cist Ano 
Klávesnice Posvícem'i CZ ll'lntisk Ano 

Mo!nost dockov6nní Ano -pfes USB..C, komatibilni s HP USB-G GS dockovaci stanici 
Ano 

.erašna pro pfepra�u notebooku Uzavfratfná zipem, vrchem plněn�. s odnimatelným popruhem Ano, pfld6na brašna HP Busllllss sum Top Load 
Dfes rameno case P/N: 2SC66AAI 

Myš k notebooku optická bezdrátová, v prove�i bez pfljlmače {napf 
Bluetooth! Ano.+ GEMBIRO mvS MUSWBZ Bluetootll 

Zárutni oprava a servis Reakce NSD (rnisledujkf pracovní den) + oprava do 22 BO 
(pracovních dnů) odborným pracovníkem dodavatele/výrobce Ano. """áno druu UK707E 

Délka z6ruky polofky . U HW zalfzení 
poskytuje dodavatel/výrobce zárutn! 
...,,1, v místě dodávky. U SW licenci 
poskytuje nositel licence po uvedenou 3 

1

dobu molnost aktualizace SW na postenf 
stabilní venl vtetně základní podpory 
lrokvl. 

Dalif parametry 
ICena za Jeden ku• maxlmélně 17 900 Kč bez DPH 



Objednávka C. 2101100238 SpecHlkace NB 13" s pffsluienstvim 

ldootllil<aceONS I PC a noteb<>n0v oro JU DNS li 

Odbl .... l Dod•v.tal 
Nézevfirmv Jihoteské univerzita v Ceských Bud6Jovlclch Kostax spol. s r.o. 
Ulicell.o. Branišovská 1645/310 V. Nezvala 22 
Město.Pse 370 05 eeské Budějovice 370 06 Ceské Budějovice 
ie 60076656 60850353 

ObiednAvoffcl •-lňu• zelené buMrvl 
Součést JU: 
Jméno a Di"fimenl: 
E-mail: 
Tol: 

Branišovská 1645131a, 370 05 Ceské 
Konkrétní miste dodanl tadresa, budova, čfslo dvefl): Buděiovice 

Oblednávaný Počet kus� 2 

HP EllteBook 835 G7 Ryzen 5 4850U PRO 
NabldnuN model IP/N: 24Z83EA' 

NabklnuUi cana za ks bez DPH 18750Kt 
Nabídnutá cena celkem bez DPH 37 500 Kč 

Technické specifikace 

Nézav parametru Požadované hodnota Nabiuni konfigurac• dodavatele (popf. 
útHtník doDlnt ft,vfnotu "ano", 

Speclflkace notebooku 

Uldadní provodenf / konstrukce Notebook Ano 

Sldll\ PC/ CASe • proyedanl / konstrukce Odolná konstrukce Ano 
Oper afní � • podpon, • 

Microsoft Windows 10, Linu>c 
l'"'mpatlblllta I daným OS Ano 

,"fodlmtalovaný OS MiCf050ft Windows 10 Pro C2 64-l,it 
Ano 

10brazovka • vefikoSt ir Ano 

Ob- - rozlllení 1920 • 1080 (Full HDI Ano 
Obrazcwkl · ,.-ovodon/ ""'"chu A.ntfrefteml/mafl\'f Ano 
liklednl dnka • -.,,.. RAM Min. 32 GB / min. 2 sloty/ DD114 non-ECC Ano 
'Dla-RAM 8GB Ano 
ltvdllost RAM tnin3200MHz Ano 

Základní deska · BIOS ZabozpKenl h<!slem proti neop<ávnh,ému pllstupu na dvou 
úrovnlch tadmlnlstrátorJulivatel) Ano 

Ukladnf deska -11105 Z.bezpKení spuštěni (bootováoi) he<lem na dvou �rovních 
ladml-tor/u!Jvatell Ano 

'ÚModní desb · BIOS PQdOOf'a zavedení OS z DVO či zafi?em na USB f'llffl'tt1 Ano 

lákladní deska - BIOS Možnost iablokování 1avedenf OS z OV01 či zatfzenf na USB 
..... u Ano 

Základnl-·BIOS 
Mo!nost 1ablokovánl vybranýd, zalfzenl a sběmle talc, aby , 
nimi nemohl EWacovat OS fOVO US8 rozhrani .. J Ano 

Dlazoné CPU· Výkon podle 
Mm.1.2960 hnp://www.cpubenchmark.net Ano. AMD R,n•n s Pro 46SOU 

Pllpofonl LAN Ethernet 10/100/1000 Ba,a T", podpora t,,chnologie "wake on 
LAN", mofnost bootovéní - PXE support.. rozhraní RJ-45 

Ano 
..,,_,,enlWIFI 802.llac Ano 
Jtozhranf • dNtMtní moRltor HDMI min. vl.O v nhí velikosti Ano 
lnteml-- lx M.2 SSO PC!e NVMe min. 512 GB Ano 

Ano 

Porty USB Min. 2x USB 3.1, 2x USB Type-C (s podporou Displayport a 
nM>a!Onl notebookul Ano 
SphWjkí nonnu AC97, nebo novějši (např. High definition 

Zvukové karta, reproduktor, web kamera Audio), Integrované stereo r eprotk.lktory1 integrOvallá 
webkam«a Ano 

NT8 musl mft methank:ký prvek, který umožni zabezpečit 

Ski"lň PC/ CASE - provedeni/ zabezpečení 
zaffzení proti zcizení pfipoutánfm kji�u pfedmětu-nap�. 
standardnl Kensington S@curlty Slot. (Zámek s lankem nemusí 
být součástí dodávky). Ano 

Skill\ P C/ CASE - zdrol Externf zd�l min. 40 W Ano 
Enerietfdc6 óěinnost (dia Qledniho 

Energy Star S.O 
ristníku EU L161/211 Ano 

nta1nostll<a/1pr.lva PC Podpora diagnostiky a vzdálené spr.lvy podle standardu DMI 
2.0. Ano 

Podpora vzdálené dfagnostiky závady před zavedením OS, 
Dlagnostlko/spriva PC podpora funk�nosti vzdálené diagnostiky i při poškozeném li 

nefunkčním OS (napl. technologie vPRO) Ano 
Osazenv •raf"odrv adaotér • ivo lnteRr� v m-ocesoru nebo základnl desce Ano 

Olazen9 9raflcký odápt« - výkon podle Min. 1860 
httpS:/fwww.videocardbenchmark.net/ 

Ano 
Osazený 1raflcký adaptér· podpora Min. v12.0 Jtandankl DlroctX Ano 
Osazený Bfllfický adaptór - podpora Min. v4.5 o„nGL Ano 
PolohoYOcl zalízenl TouchPad s rwvtnnrou Re-st Ano 
klávesnice Posvícen<i CZ 110tisk Ano 

Možnost dockovánní Ano- p1e1 US8-C, komatibilnf s HP USB-G GS dockovaó stanid 
Ano 

Brašna pro přepravu notebooku Uzavfratlná zipem, vrchem plněná, s odnímatelným popruhem Ano, prlděna brašna HP Buslness Sllm Top Load 
pf�rameno C.se luP to 14.1". P/N: 2SC6SAAI 

Myš k notebooku optická bezdrátová, v provedení bez přijímače (např. 
Bluetooth! Ano GEMBIRD m� MUSWB2 Bluetooth 

Záruční oprava a servis Reakce NBD (následujfcl pracovní den} >t- oprava do 22 BD 
(pracovnk:h dnů) odborným pracovníkem dod.ivatele/výrobce 

Ano 
Délka druky položky • u HW zallzeni 
poskytuje dodavatel/výrobce zárutnf 
servis v místě dodilvky. U SW llcencf 
poskytuje nosltel lkence po uvedenou a 

dobu matnost aktuaUzace SW na poslení 
stablfnl verzi včatně základní podpory 
lmto,J. 

I Dali! parametry 
leana u leden kua 19200,· bez OPH 




